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Plan proračuna 2018 Plan proračuna 
2018 - Rebalans II

Plan proračuna 
2018 - Rebalans I

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

RAČUN PRIHODA I RASHODA

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

RAČUN FINANCIRANJA

968.248,00 kn

0,00 kn

876.248,00 kn

145.000,00 kn

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -53.000,00 kn

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

I. OPĆI DIO

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA

-53.000,00 kn

II IZMJENA I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA ZA 2018 
ZA PUČKU KNJIŽNICU I ČIONICU DARUVAR

Članak 2.

Članak 1.

958.548,00 kn

0,00 kn

889.648,00 kn

150.925,00 kn

957.248,00 kn

0,00 kn

884.248,00 kn

141.000,00 kn

-82.025,00 kn-68.000,00 kn

53.000,00 kn 82.025,00 kn68.000,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn 0,00 kn0,00 knNETO FINANCIRANJE

-68.000,00 kn -82.025,00 kn

968.248,00 kn 957.248,00 kn 958.548,00 kn

1.021.248,00 kn 1.025.248,00 kn 1.040.573,00 kn

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 kn 0,00 kn0,00 kn




